

## Balanço Geral 2018



→ **485**

Empreendimentos atendidos



→ **18**

Estados em que estivemos presentes



→ **965**

Pessoas beneficiadas



→ **64.17%**

Percentual de aumento de renda



→ **655**

Pessoas gerando renda



→ **50.68%**

Percentual de aumento de faturamento



→ **4.845**

Pessoas beneficiadas  
diretas e indiretas



→ **53**

Voluntários



→ **R\$6.031.206,59**

faturamento Total